[bookmark: _Toc463005514]
Начальнику _________________________________МРО (ГО)                В 2

ООО «Газпром энергосбыт Брянск»
	от ____________________________________________________
(полностью ФИО собственника / пользователя объектом энергоснабжения)
______________________________________________________
Паспорт: серия ______________№_________________________
выдан_________________________________________________
______________________________________________________
от «____» ____________  ________ г.  Код:________-________
Адрес регистрации:_____________________________________
______________________________________________________
Телефон дом.: _______________Телефон сот.: ______________
E-mail: ________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ПЕРЕНОС ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ

Прошу произвести перенос денежных средств с лицевого счета №___________________ на лицевой счет № ____________________________в размере_______________________________,
(сумма цифрами, в рублях)
 (________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________)
                                                                             (сумма прописью, в рублях)
в связи с__________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________

К заявлению прилагаю следующие документы:
□ Квитанцию об оплате;
□ Копию документа, удостоверяющего личность.

[bookmark: _GoBack]Настоящим подтверждаю правильность предоставленных данных и выражаю свое согласие на ознакомление, получение, обработку, хранение моих персональных данных с целью исполнения обязанностей и реализации прав ООО «Газпром энергосбыт Брянск», предусмотренных законодательством, а также на передачу моих персональных данных (в частности, но не ограничиваясь, Ф.И.О., место жительства, паспортные данные и т.п.) третьим лицам для обработки и использования исключительно с целью надлежащего исполнения договора энергоснабжения.

«___»  __________   20____ г.					               _____________________
                    (дата)								  	       (подпись)
Инструкция «Порядок регистрации и рассмотрения обращений потребителей (клиентов)»